
OBSAH 10/2015
в

910 
12

14

16

20

24

26

28
30
32
34

36

39

40

42

44
46

ÚVODNÍK
Podzimní ukazatele (Tomáš Houdek)

FOKUS
Čeští podnikatelé hrají na jistotu (Karel Havlíček)
Anketa: Velké firmy a korporace - v čem mohou banky zlepšit přístup?
Budoucnost bankovnictví aneb co klienti skutečně chtějí (Martina Sobková)

TECHNOLOGIE
Jak zkrotit produktové zoo? Je čas na integraci a smysluplné inovace (Pavel Doležal)

ROZHOVOR
Katarína Kakalíková: Úředníci v Bruselu si myjí ruce, 
zatímco banky nevědí, co mají dělat (Martina Sobková)

REGULACE
Nová koncepce dohledu ČNB nad finančním trhem 
(David Rozumek, Vladimír Tomšík)
Fond pojištění vkladů rozšiřuje svou působnost 
pod novým názvem (Renáta Kadlecová)

ROZHOVOR
Martin Valach: Banky prohrávají svou komplexností (Tomáš Houdek)

SPECIÁL - HR
Praxe při studiu - nutnost nebo jen výhoda? (Martina Sobková)
Nebojte se prosadit svůj nápad, firmy inovace podporují 
Příští bankovní krize proběhne uvnitř (Scott Marlowe)
Ženy v tvrdom finančnom svete. Áno či nie? (Olga Lamačková)

EKONOMIKA
USA a ti druzí: Když se bojí Fed, bojí se i ostatní 
(Michal Brožka, Helena Horská)

INVESTICE
Veletrh Investor a Sběratel - místo, kde se setkávají odborníci 
na alternativní investice 
Numismatika - obor, který zhodnocuje o více než 20 procent ročně (Michal Spurný)

FINANČNÍ TRHY
Profesionální investoři preferují multi-asset fondy (Jan Kvapil)

BANKY A FINANCE
Vývoj názorů na lichvu v křesťanství (Zbyněk Kala bis)
Jana Švábenská: Hotovostní transakce jsou pro banku náročné 
a neefektivní, přesto jejich objem neklesá (Tomáš Houdek)

50
RETROBANKOVNICTVÍ
Dopady restrukturalizace bankovního sektoru 
na malé a střední podnikatele (Daniel Stavárek)


